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PRIDno-2025-2552
Korotettu suojatie Professorintien - Kaaritien risteykseen, vastaus kuntalaisaloitteeseen

Porin kaupungille on tehty Kuntalaisaloite.fi -palvelun kautta aloite korotetun 
suojatien toteuttamiseksi Professorintielle Kaaritien risteykseen. Aloitteessa todetaan 
mm. seuraavaa:

Vaikka kyseisellä alueella on 40 km/h nopeusrajoitus, Professorintiellä ajetaan 
huomattavia ylinopeuksia rajoituksesta huolimatta. Professorintietä ylittävät kyseisellä 
risteysalueella erityisesti koululaiset ja päiväkodin lapset, joten korotettu suojatie 
parantaisi pienten kulkijoiden turvallisuutta koulumatkoilla ja päiväkotiretkillä. 
Näkyvyys on ko. suojatien kohdalla erityisen huono Professorintien-Lehtikuusentien 
risteysalueen suuntaan pienen mäen vuoksi, jolloin ylinopeutta ajavia autoilijoita ei 
pysty ennakoimaan ja varomaan suojatietä ylittäessä.

Liikenneinsinööri on tutustunut aloitteeseen ja toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Professorintien liikenneturvallisuus - etenkin Kaaritien risteysalueella - on herättänyt 
huolta jo pidemmän ajan. Aiemmin suojatieturvallisuutta on pyritty parantamaan 
alentamalla nopeusrajoitus sekä parantamalla suojatien havaittavuutta lisäämällä 
suojatiemerkkejä sekä huomiovarret liikennemerkkeihin. Kohde on myös kesällä 2024 
katselmoitu Porin liikennefoorumin toimesta, jossa on edustettuna mm. poliisi sekä 
ammattiautoilijat. Korotettua suojatietä on pidetty katselmuksessa hyvänä ratkaisuna 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi.

Infran suunnittelutiimi on laatinut suunnitelman suojatien korottamiseksi 
Professorintiellä Kaaritien risteyksessä. Suojatien korottamiselle on varattu raha 
vuoden 2025 työohjelmassa Liikenneturvallisuushankkeet -investointikohteella. 
Liikenneinsinööri on tehnyt viranhaltijapäätöksen näistä hankkeista. Ote 
viranhaltijapäätöksestä on tämän päätöksen liitteenä.

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri 
päättää liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta ja liikennejärjestelyistä katualueella 
pois lukien alueelliset yleissuunnitelmat, laajat liikenteelliset kokonaisuudet sekä 
pysäköinnin maksullisuuteen liittyvät liikennemerkkijärjestelyt.

Päätös
Päätän antaa kuntalaisaloitteeseen edellä esitetyn vastauksen.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimen toimialajohtaja, 
kuntalaisaloitteen tekijä

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 27.6.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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